
2019年 10月吉日
お客様各位

マツダオートリース株式会社

事務財経部

082（511）5724 

リース料口座引落時の通帳印字名変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社提携会社の社名変更に伴い、リース料及び消費税等の口座引落時、通帳に印

字される名称が下記の通り変更となりますのでご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

口座引落の通帳印字 ： 【現 在】 SMMAFマツダ
【新名称】 マツダクレジット

変更時期      ： 2019年 10月 26日 引落より

以上


